
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

23/11/2023
OSV-1261

RV1415-0506

Fecha Orden 23/11/2023

Nombre

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa DJK-732-A Cilindros 5 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2014 Litraje 2.5L

Serie 3VW1W2AJ2EM204130
Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI STYLE

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,334.00
0024 QUAKER BOTE 5 $230.00 $1,150.00

$15,708.14
0005 FILTRO DE ACE1TE GONHER 1 $350.00PIEZA $350.00

70017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS $510.00TF PIEZA 1 $510.00
0039 HORQUILLA SUPERIOR SYD PIEZA 2 $1,600.00 $3,200.00

/0044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD 2PIEZA $327.75 $655.50
0055 POLEA TENSORA /KANADIAN PIEZA 1 $750.00 $750.00
0107 ROTULAS SUPERIORES SYD PIEZA 2 $540.00 $1,080.00
0109 POLEA LOCA KANADIAN PIEZA 1 $400.00 $400.00

/0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANtERO DAI PIEZA 2 $570.00 $1,140.00

/0337 SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO DAI $2,500.00PIEZA 1 $2,500.00
7

1428 TERMINAL DE DIRECCION SYD 2 $498.00PIEZA $996.00

/3241 VARILLAS DE DIRECCION SYD 2 $250.00PIEZA $500.00
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Entrega porel proveedor 000405-JOSE FRANCISCO DURAN CAN

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Kilometraje 830521
Diseno Motor GASOLINA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE
94 6 ML __________________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

14-SECRETARlA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0506 - 11/10/202
Plarn dp entrega 20 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 4 DE DICIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio CSV-1261



DESCRiPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$15,708.142961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
3438 2 $730.00 $1,460.00AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE PIEZA
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,220.00
0016 N/A $1,200.00 $1,200.00SERV1CIO 1

ESTABILIZADOS
N/A $500.000036 CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION 1 $500.00SERVICIO

0107 N/A $500.00 $500.00CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIA SERVICIO 1

N/A0127 1 $500.00 $500.00CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO SERVICIO

0165 N/ACAMBIO DE POLEA TENSORA $500.00 $500.00SERVICIO 1

0202 CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION N/A $500.00SERVICIO 1 $500.00

1456 N/ACAMBIO DE LA POLEA LOCA $500.00 $500.00SERVICIO 1

1878 CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$22,262.14TOTAL

(SON: VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 14/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890N111A2961
2111114151712AA078000E004002100890N111A2612

$22,262.14TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Coniente

FO

TF

FE

Observaciones NINGUNA NINGUNA

Garantia an refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD ~ Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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Cadena Original: |14|15||OSV-1261|405|222621400|23112023|32|68|0450aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAA8x9PRQrhHdnUzC9ob890vwg9wFLq56FauTdJZ6ltpQVsRPzl7RUsa43BXBJ8G7o=

Fuente de 
Financiamiento

$19,191.50

$3,070.64

$0.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N111A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)

A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO
$5,220.00

$15,708.14
$7,334.00

REVISldN Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSldN./ REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
DE SUSPENSION./ CAMBIO DE AMORTIGUADORES 
DELANTEROS, CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIORES, 
ROTULAS SUPERIORES, CAMBIO DE BASE DE 
AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TORNILLO



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES JOSE FRANCISCO DURAN CANNOMBRE: NOMBRE:

r'E" ARCH I VOOFICIAL DE/S, ;v.PUESTO: ADMINISTPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

>OR


